REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 12ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2016

Página 1 de 1
INAZ DO PARÁ SERVIÇOS DE CONCURSOS PÚBLICOS LTDA

Trav. Quatorze de Abril, nº 1928 Guamá – CEP: 66063-475. Belém/PA
Tel.: (91) 3347-5205 / 3347-8376

Email: atendimento@paconcursos.com.br

RETIFICAÇÃO Nº 04 DO CRONOGRAMA – CONCURSO PÚBLICO CREFITO - 12

O Presidente Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 12ª Região, Sr. José Wagner Cavalcante
Muniz, no uso das atribuições que lhe são conferidas torna pública a retificação nº 04 do Edital do Concurso Público do
Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 12ª Região, Edital Nº 001/2016.

1- Insere o item 1.7.

1.7. O regime de Contratação será aquele vigente na data da nomeação do candidato aprovado.

ESTA RETIFICAÇÃO ENCONTRA-SE PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO – Seção 3, DE 30/08/2016.

Belém-Pa, 30 de agosto de 2016.

mailto:atendimento@paconcursos.com.br